
Wrocław, dnia ______________

______________
______________
______________
(dane wierzyciela)

_________________
_________________
_________________
(dane dłużnika)

PRZEDSĄDOWEWEZWANIE DO ZAPŁATY

Z uwagi na niewykonanie zobowiązania wynikającego z wezwania do zapłaty z dnia _______
r. (potwierdzenie nadania przesyłki w dniu _______r.) oraz z dnia _________r.
(potwierdzenie nadania przesyłki w dniu _______r.), działając w imieniu własnym oraz na
rzecz prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej pod firmą _____________,
ostatecznie wzywam _______________________ do zapłaty:

• __________ zł (słownie: ________________ zł) tytułem nieuregulowanej płatności
wynikającej z faktury VAT nr _________ z dnia _______ r.,

• __________ zł (słownie: ________________ zł) tytułem nieuregulowanej płatności
wynikającej z faktury VAT nr _________ z dnia _______ r.

Powyższą łączną kwotę w wysokości ____________ zł (słownie: _______________ zł)
proszę uiścić w nieprzekraczalnym terminie ____ dni od dnia otrzymania niniejszego
ostatecznego wezwania na rachunek bankowy wskazany na wystawionych fakturach VAT.

Końcowo wskazuję, iż niniejsze wezwanie posiada charakter ostateczny i przedsądowy.
Informuję, iż w przypadku nieuregulowania przez Państwa zaległej kwoty w wyznaczonym
terminie kolejną czynnością będzie skierowanie sprawy na drogę postępowania sądowego
poprzez wytoczenie powództwa o zapłatę

___________________
(podpis wierzyciela)

UWAGA!Wszystkie zamieszczone na stronach ifirma.pl treści (artykuły, wpisy, analizy, instrukcje oraz wzory dokumentów) mają
charakter informacyjny i edukacyjny, a ich stan prawny jest aktualny na dzień publikacji. Żadna treść nie stanowi wykładni
prawa, opinii prawnej czy podatkowej. Wzory dokumentów zamieszczone na stronach ifirma.pl wymagają dostosowania do
indywidualnych potrzeb. IFIRMA SA zastrzega sobie prawo do zmiany treści na stronach ifirma.pl, w szczególności w
przypadku zmiany przepisów prawa. Treści prezentowane na łamach witryny objęte są prawami autorskimi, a ich kopiowanie,
przetwarzanie, publikowanie oraz wykorzystywanie (poza wzorami do tego przeznaczonymi), jest zabronione i stanowi
naruszenie przepisów Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

https://www.ifirma.pl/biuro-rachunkowe?utm_source=wzory_dokumentow&utm_medium=pdf&utm_campaign=jdg

